

Warszawa dn. 23.12.2015 r.

DZ /2215/77/679/2015

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/77/2015 na dostawę :odczynników do diagnostyki chorób zakaźnych wraz z dzierżawą automatycznego systemu immunochemicznego przez okres 24 miesięcy wg załącznika nr 1 (zadanie 1 )**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników z 6 na min. 4 miesiące?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt.5 par.2 na : „Ceny jednostkowe netto nie podlegają zmianie przez trwania umowy”?

Oraz dopisanie do par.6 punkt 5.9. o treści: „W okresie obowiązywania umowy ceną mogą ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT. Zmiana stawki podatku VAT nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń”.

**Odpowiedź**

Zgodnie z § 6 ust 5 w przypadku zmiany podatku VAT automatycznie zmieniają się ceny brutto a cena netto pozostają bez zmian. W związku z powyższym zapisy w umowie pozostają bez zmian.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby karty charakterystyki substancji niebezpiecznych zostały przekazane Zamawiającemu na płycie CD razem z podpisaną umową?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

Z-CIA DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s technicznych i administracyjnych  
mgr Witold Kamiński